PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 г.                              с. Рыбное

 № 86-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского сельсовета от 04.04.2014 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Рыбинского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах его супруги (супруга) и   несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход  данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, об источниках получения указанных средств»
Для упорядочивания нормативно-правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского сельсовета от 04.04.2014 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Рыбинского сельсовета сведений о расходах, а также о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход  данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, об источниках получения указанных средств»

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародование) в печатном издании «Рыбинский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г. Саврицкая

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018